

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**"Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Juszczynie"**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SIWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 26.06.2020r.

**1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3329 mm?**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością maksymalną 3200 mm, z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3329 mm.

**2. Czy Zamawiający dopuści, by czas reakcji serwisu wynosił 72h?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu – 72h. Zamawiający zmienia zapis §7 pkt 9 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) na zapis: „Czas reakcji na zgłoszenie usterki (przystąpienie do niezwłocznego usunięcia usterki poprzez stawiennictwo serwisanta lub telefoniczne czy e-mailowe rozwiązanie problemu) w terminie nie dłuższym niż 72h od zgłoszenia usterki (powiadomienia telefonicznego) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”  
Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy.

**3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z dostarczenia samochodu zastępczego w przypadkach naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 28 dni kalendarzowych? Pragniemy zauważyć, iż dotrzymanie tego warunku umowy jest niezwykle trudnym do spełnienia ze względu na wysoką wartość pojazdu.**

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis z §7 pkt 11 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) „W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 28 dni kalendarzowych Wykonawca zapewni samochód zastępczy o tożsamy parametrach”.  
Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy.

PREZES  
OSP JUSZCZYNA  
*Janusz Gluza*  
Janusz Gluza